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Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.5 pościeli z poszewką o wymiarowaniu 
70x80cm? 
Odpowiedź  

Nie. 
 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.5 pościeli z poszwą o wymiarowaniu 
160x200cm? 
Odpowiedź 

Tak. 
 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.5 pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 
160x210cm? 
Odpowiedź 

Tak. 
 
Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.5 pościeli z włókniny polipropylenowej typu 
SMS? Określenie TMS dotyczy włókniny SMS produkowanej dla jednej z firm. 
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.6 ubrań z włókniny o gramaturze 40g/m
2
? 

Odpowiedź 

Nie. 
 
Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.6 ubrań z bluzą bez kieszeni? 
Odpowiedź 

Nie. 
 
Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 poz.7 podkładu z nawojem 50m z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 

Tak. 
 
Pytanie 8 - Pakiet 1 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 75 x 50 cm, z regulowanym otworem 11 
x 25 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź 

Nie. 
 


